檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

4樓

承辦人：方怡文

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7558

電子信箱：qa-even2151@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市公寓大廈管理維護商業同業公會

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：北市觀綜字第10333416300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府衛生局宣傳「配合劣質油品事件應變措施，提供

『檢舉獎金』」一案，請 查照並惠予宣傳。

說明：

一、依據本府衛生局103年10月31日北市衛食藥字第103382559

00號函辦理。

二、請 貴單位自即日起至103年12月5日止於所屬管道(電子看

板、捷運月台電視跑馬、廣播插播稿)協助宣傳，至紉公

誼。

三、宣傳稿內容如下，敬請參酌使用：

(一)30字：臺北食安大家一起來監督，發現問題，趕快檢舉

拿獎金！（詳1999）

(二)60字：臺北食安！大家安心！大家一起來監督，發現食

安問題！趕快檢舉！保障食品安全！你我有責。相關資

訊請至北市衛生局網站下載專區查詢。

(三)廣播稿：終結黑心商品，讓黑心商人無所遁形！民眾、

企業員工勇敢檢舉製造、販售黑心產品，高額獎金等著

8

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

您！保障食品安全功德高，嘉惠後代子孫人人誇。相關

訊息請上臺北市政府衛生局網站(http://health.gov.t

w/)專區查詢。

正本：臺北市各公民營廣播電臺(傳真稿)、臺北廣播電臺、臺北市各地政事務所、臺北

市政府警察局各分局、臺北大眾捷運股份有限公司、臺北市停車管理工程處、臺

北市公寓大廈管理維護商業同業公會、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（

含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本：臺北市政府衛生局 2014-11-14
09:35:37